BEKER VAN BELGIE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CETLGET FETRVIE ¢ 2

COUPE DE BELGIQUE .6 & 5 7? )
sastt® 42e LIEDEKERKSE PI1JL e
26/08/2012 - LIEDEKERKE ]
Deeln/Partants: 190 160 km 40,330 km/uur 1.12

Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
1 172 J BEL 19900828 VERHELST Louis EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 3:58:02
2 196 BEL 19870217 VAN GUYSE Jarno MELBOTECH PRORACE CT 0:00:00
3 15J BEL 19900313 BACKAERT Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:00:00
4 75J BEL 19921231 DE WINTER Ludwig TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:00:00
5 37J BEL 19911028 CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:00:00
6 182J BEL 19910306 FRANKEN Marc BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:00:04
7 20 BEL 19880323 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:00:07
8 173 BEL 19890821 STEELS Stijn EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 0:00:17
9 193 BEL 19880214 TERWEDUWE Kenny MELBOTECH PRORACE CT 0:00:17
10 49J BEL 19900611 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 0:00:27
11 40 BEL 19870320 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:00:27
12 94J BEL 19930910 BALLET Mathias FLEMISH CYCLING PROJECTS 0:00:27
13 62 BEL 19790528 VANHUFFEL Wim WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:00:43
14 186 BEL 19830430 WILLEMS Tom BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:00:46
15 61 BEL 19860429 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:01:03
16 198 BEL 19880523 DONNAY Laurent MELBOTECH PRORACE CT 0:01:03
17 1 BEL 19761120 GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:01:03
18 10J BEL 19900601 MARCHAND Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:03
19 22 BEL 19831025 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:01:08
20 33 BEL 19880826 BLANCKE Kristof WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:01:08
21 21 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:01:08
22 25 BEL 19890201 GERARD Hophra UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:01:08
23 1943 BEL 19920127 DANIELS Wouter MELBOTECH PRORACE CT 0:01:08
24 163J BEL 19931027 WILLEMS Kenny WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:08
25 122J BEL 19900322 SAVO Michael VC HAUT PAYS - MULTISPORT 0:01:08
26 53 BEL 19881101 UYTTERSPROT Dieter VAN EYCK SPORT 0:01:08
27 180J BEL 19931019 AERTS Toon KDL CYCLINGTEAM 0:01:08
28 64 BEL 19741130 DE WINNE Jurgen WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE 0:01:08
29 197 BEL 19860829 HEYMANS Jonas MELBOTECH PRORACE CT 0:01:08
30 11 BEL 19780708 VANDRIESSCHE Dieter KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:08
31 31J BEL 19900312 BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:01:08
32 133J BEL 19910519 OPSOMER Arne ASFRA RACING TEAM 0:01:08
33 24 BEL 19890517 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:01:08
34 16J BEL 19900210 MORTIER Steven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:01:08
35 5 BEL 19760511 ROLET Sylvain WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:01:13
36 78J BEL 19900714 PIRLOT Antoine TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:02:05
37 18J BEL 19900322 HAERS Joris UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:02:06
38 185 BEL 19801022 ONGENA Thomas BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 0:02:10
39 97J BEL 19920114 DHIEDT Bram TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:02:17
40 3 BEL 19810420 DEMUYNCK Koen WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:02:18
41 84J BEL 19920312 CLAEYS Timothy ISOREX CYCLING TEAM 0:02:18
42 121J BEL 19900322 SAVO Anthony VC HAUT PAYS - MULTISPORT 0:02:20
43 4J BEL 19911227 DE MAREZ Ruben WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:02:20
44 118J BEL 19910403 VAN HEMELEN Philip SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:20
45 19J BEL 19910511 DEGUELLE Christopher ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:02:20
46 70J BEL 19910101 SCHOOLMEESTERS Atse WSC HAND IN HAND BAAL 0:02:20
47 73J BEL 19930919 CARNEVALI Jean-Albert TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:02:57
48 189 BEL 19861025 WIELANDT Sven A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 0:03:22
49 36 BEL 19890612 LAVA Kevin WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:03:31
50 148J BEL 19930409 TEUGELS Lennert WK NOORD WEST BRABANT 0:03:40
51 41 BEL 19890111 OP'T EYNDE Thomas BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:04:38
52 115 BEL 19671217 CLAES Gert SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:04:41
53 8J BEL 19920829 HOEDT Steven KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:05:16
54 88J BEL 19920918 VAN AKEN Matthias V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:05:18
55 87J BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:05:21
56 6J BEL 19930824 VANDAELE Gregory WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL 0:05:44
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Rang Nr UClIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 149 BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD WEST BRABANT 0:05:44
58 164J BEL 19931027 WILLEMS Robby WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:05:44
59 57 BEL 19750530 COMMINETTE Jean-Michel ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:05:44
60 56J BEL 19920316 CADRON Julien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:05:44
61 39J BEL 19920508 GOOSSENS Maarten BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:05:44
62 47J BEL 19931205 CONVENS Louis LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:05:44
63 139 BEL 19760326 LOUAGIE Lorenzo HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID 0:05:48
64 92J BEL 19900315 DEWAELE Kevin FLEMISH CYCLING PROJECTS 0:05:56
65 69J BEL 19920704 GOELEVEN Jeroen WSC HAND IN HAND BAAL 0:06:14
66 44 BEL 19891225 KRUFT Olivier LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:06:17
67 58J BEL 19910316 DELITTE Maxime ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:06:21
68 26J BEL 19920131 LODEWIJKS Gert UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:06:21
69 14 BEL 19850507 GOOS Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 0:06:21
70 178 BEL 19860908 VERSCHUEREN Bart KDL CYCLINGTEAM 0:06:23
71 76 BEL 19891109 HAAG Guillaume TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:10:20
72 188 BEL 19801120 GIDE Stijn A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 0:10:20
73 192J BEL 19901123 VAN GOETHEM Kevin A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 0:10:20
74 34 BEL 19830817 VAN BOVEN Frederik WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 0:10:20
75 137 BEL 19830918 VAN WIJMEERSCH Kiristof ASFRA RACING TEAM 0:10:20
76 7 BEL 19890930 DENYS Brecht KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:10:20
77 67 BEL 19840122 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:10:20
78 28J BEL 19930523 HAUBRUGE Robin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:10:20
79 29J BEL 19931223 STEENS Johan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:10:20
80 59 BEL 19840219 MARION Gaétan ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:10:20
81 167 BEL 19800611 DE FEYTER Tom WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:10:20
82 126 BEL 19781214 WINS Stephane VC HAUT PAYS - MULTISPORT 0:10:20
83 153 BEL 19860822 RASERA Sven SPORT EN MOEDIG GENK 0:10:20
84 127 BEL 19830125 EVERS Dries CT FORCE VZW 0:10:20
85 99 KOR 19880219 JI JUNG Kang TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 0:10:20
86 135J BEL 19911016 DE MEULENEIRE Laurenz ASFRA RACING TEAM 0:10:20
87 77J BEL 19930730 MERTZ Nicolas TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:10:20
88 171J BEL 19930821 LONCIN Gilles EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 0:10:20
89 134J BEL 19920516 SPIERS Tim ASFRA RACING TEAM 0:10:20
90 82J BEL 19931019 HEIRBRANDT Laurens ISOREX CYCLING TEAM 0:10:20
91 191J BEL 19910130 DE ROOSE Alexander A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 0:10:20

Abbandons / Opgaves :

2 BEL 19831023 VANHOUTTEGHEM Vincent WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSEL
9J BEL 19920922 LANNOO Jaromir KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
12J BEL 19911116 VERDOOLAEGHE Bryan KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
13J BEL 19900710 KESTELEYN Maarten UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
17J BEL 19920619 RAYMACKERS Cedric UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
23 BEL 19760121 GUNS Jurgen ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
27J BEL 19910528 PLOUMEN Gil UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
30J BEL 19911105 WOLKOWICZ Romain UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
32J BEL 19910910 SCHOEP Glenn WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
35 BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
38 BEL 19890328 CORDEEL Pieter BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
42J BEL 19930330 VAN DINGENEN Sander BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
43J BEL 19920128 LONAY Cédric LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
45 BEL 19860812 MOLLERS Samuel LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
46 BEL 19800306 SWINNENS Denis LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
50J BEL 19931216 DE TROCH Thomas VAN EYCK SPORT
51J BEL 19910704 DE BONDT Dries VAN EYCK SPORT
52 BEL 19871116 STIENS Matti VAN EYCK SPORT
54 BEL 19800911 GLORIEUX Steven VAN EYCK SPORT

55

BEL 19831108 BAIOLET Nicolas

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES



BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE

Deeln/Partants: 190

paettt

UITSLAG - RESULTAT - RESULT *<‘*""'-"”~’§§'g;,?;15*
42e LIEDEKERKSE PIJL wc.:w
26/08/2012 - LIEDEKERKE ]

160 km 40,330 km/uur 1.12

Rang Nr UClIcode

60J
63
65J
66 J
68
71
7213
74
80J
81J
83J
85J
86
89
90J
91J
93J
95
96J
98J
100
101
103
1047
1057
106 J
107
108 J
1097
1107
1117
112
116J
117
119
1207
1237
124
125
128
129
130J
1317
132
136 J
138
1403
141
1427
143
144
1457
146 J
1473
1507
151

Naam - Nom

BEL 19911016 MOTTET Florent

BEL 19780605 PENNE Frederik

BEL 19931129 DE MEYERE Jens

BEL 19911113 BUYLE Pieter

BEL 19810504 VERREYDT Joris

BEL 19881225 CREFFIER Laurent
BEL 19920526 PHILIPS Jonas

BEL 19920315 DEBRUYN Denys

BEL 19930904 TRIO Bjarne

BEL 19930904 TRIO Niels

BEL 19900612 BOSSAER Gatien

BEL 19910624 SEELDRAEYERS Tom
NED 19880912 VERDAASDONCK Nicky
BEL 19881102 VAN AERT Jan

BEL 19920502 VAN AERT Tijs

BEL 19930127 ROSSIGNOL Bryan
BEL 19930528 DECLERCQ Thibault
BEL 19920724 D'HOLLANDER Mathias
BEL 19930930 DE BOCK Stef

BEL 19931227 PAPE Nicky

BEL 19861003 DELAMEILLEURE Mathias
BEL 19870813 LIBBRECHT Emmanuel
BEL 19880510 VAN HEURCK Timothy
BEL 19901022 COERTJENS Rien
BEL 19921204 DOCKX Kristof

BEL 19901002 LEUKEMANS Mattias
BEL 19881111 PEMEN Hans

BEL 19920521 BROSENS Werner
BEL 19900429 DIELEMAN Michiel
BEL 19920227 SMET Olivier

BEL 19900918 DE BOEY Jonas

BEL 19920928 COLMAN Jeroen

BEL 19931227 LIEVENS Tjebbe

BEL 19751217 HEINDRICHS Angelo
BEL 19851009 NIJS Pieter

BEL 19930405 GEERAERTS Joni

BEL 19900210 DUFRASNE Aurélien
BEL 19810921 LIEFHOOGHE Dieter
BEL 19850509 LIEFHOOGHE Frederik
BEL 19870527 SNICK Jeroen

BEL 19810906 VANTYGHEM Tim

BEL 19900129 STAESSEN Jens

BEL 19920825 CLAUWAERT Gilles
BEL 19830126 VERVAEKE Timothy
BEL 19930713 VANDEPUTTE Dieter
USA 19851116 PETERSON Kennett
BEL 19920617 MELLEMANS Jeffrey
BEL 19840808 JACOBS Bert

BEL 19930509 MOTMANS Kevin

BEL 19801006 VAN DE VELDE Benjamin
BEL 19890314 ONCLIN Stefan

BEL 19910302 DEBUSSCHERE Nick
BEL 19920417 HERINCKX Anthony
BEL 19901020 POPPE Rutger

BEL 19911207 DE GRAEVE Niels
BEL 19871225 LEURS Dirk

Ploeg - Equipe
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES
WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE
WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE
WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTE
WSC HAND IN HAND BAAL
WSC HAND IN HAND BAAL
WSC HAND IN HAND BAAL
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
FLEMISH CYCLING PROJECTS
FLEMISH CYCLING PROJECTS
FLEMISH CYCLING PROJECTS
FLEMISH CYCLING PROJECTS
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
VC HAUT PAYS - MULTISPORT
VC HAUT PAYS - MULTISPORT
VC HAUT PAYS - MULTISPORT
CT FORCE VZW
CT FORCE VZW
CT FORCE VZW
CT FORCE VZW
CT FORCE VZW
ASFRA RACING TEAM
ASFRA RACING TEAM
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
WK NOORD WEST BRABANT
WK NOORD WEST BRABANT
WK NOORD WEST BRABANT
WK NOORD WEST BRABANT
SPORT EN MOEDIG GENK

Tijd/Achterstand
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152J BEL 19920303 DE SCHUTTER John
155J BEL 19930816 REULENS Yannick
156J BEL 19931222 SEGERS Gert

157 BEL 19890428 COUCKUYT Lorenz
158 J BEL 19911017 LAMBRECHT Martijn
160 BEL 19860507 VANDIERENDONCK Jan
161 BEL 19840507 VANHILLE Xavier
162 J BEL 19920823 ROELENS Arne
165J BEL 19930120 STUYCK Dieter

166 BEL 19890804 THYS Nico

168 J BEL 19910508 VAN HERCK Steven
169J BEL 19930414 DEGREVE Martijn
170J BEL 19920731 BOUVRY Dieter
174J BEL 19930909 GEERINCK Jens
175J BEL 19931217 SWEECK Diether
176 3 BEL 19920113 SWEECK Hendrik
177J BEL 19931217 SWEECK Laurens
1793 BEL 19920706 HOFMAN Joeri

181 BEL 19870126 COLLAERS Cedric
183 BEL 19860825 GIAUX Jerdme

187 BEL 19831112 VAN BRAECKEL Kenny
190 BEL 19861023 REMORY Stijn

195 BEL 19880215 FAUVILLE Dimitri

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants :

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
SPORT EN MOEDIG GENK
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP
KDL CYCLINGTEAM
KDL CYCLINGTEAM
KDL CYCLINGTEAM
KDL CYCLINGTEAM
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM
A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM
A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM
MELBOTECH PRORACE CT

Opgaven / Abandons :



e Clubklassement - Classement Interéquipes K“""’"*“‘Z'g’g»fzﬁ’

R et 42e LIEDEKERKSE PIJL D RSy
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Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 MELBOTECH PRORACE CT 11:55:26
2 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 11:56:29
3 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 11:57:00
4 BOFROST-PRORACE CYCLING TEAM 11:57:06
5 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 11:57:20
6 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 11:58:40
7 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 11:59:08
8 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 11:59:11
9 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 11:59:53
10 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 12:01:33
11 EFC-OMEGA PHARMA-QUICK.STEP 12:04:43
12 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 12:07:54
13 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 12:11:18
14 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 12:11:55
15 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12:11:55
16 WSC HAND IN HAND BAAL 12:13:00
17 ASFRA RACING TEAM 12:15:54
18 A.S.B. PAREIN-ROGELLI CYCLING TEAM 12:18:08
19 VAN EYCK SPORT 7:57:39
20 FLEMISH CYCLING PROJECTS 8:02:27
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:03:05
22 KDL CYCLINGTEAM 8:03:35
23 WK NOORD WEST BRABANT 8:05:28
24 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 8:06:43
25 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 8:08:05
26 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 8:08:41
27 ISOREX CYCLING TEAM 8:08:42
28 HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 4:03:50
29 SPORT EN MOEDIG GENK 4:08:22

w
o

CT FORCE vZW 4:08:22
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26/08/2012 Individuele Punten - Points Individuelle

Plaats Renner Punten

3 J BACKAERT Frederik UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 30

4 J DE WINTER Ludwig TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 28

5 J CAMPENAERTS Victor BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 26

7 FOUQUET Kevin ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 24

10 J BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 22

11 ODEYN Seppe BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 21

12 J BALLET Mathias FLEMISH CYCLING PROJECTS 20

13 VANHUFFEL Wim WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 19

15 VENS Quincy WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 18

17 GELDHOF David WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 17

18 J MARCHAND Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 16

19 NEVENS Sven ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 15

20 BLANCKE Kristof WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 14

21 VLASSELAER Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 13

22 GERARD Hophra UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 12

24 J WILLEMS Kenny WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 11

25 J SAVO Michael VC HAUT PAYS - MULTISPORT 10

26 UYTTERSPROT Dieter VAN EYCK SPORT 9

28 DE WINNE Jurgen WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 8

30 VANDRIESSCHE Dieter KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 7

31 J BILLEMON Sam WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 6

32 J OPSOMER Arne ASFRA RACING TEAM 5

33 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 4

34 J MORTIER Steven UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 3

35 ROLET Sylvain WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 2

36 J PIRLOT Antoine TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 1
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26/08/2012 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 30

2 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 28

3 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 26

4 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 24

5 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 22

6 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 21

7 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 20

8 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 19

9 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 18

10 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17

11 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 16

12 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 15

13 WSC HAND IN HAND BAAL 14

14 ASFRA RACING TEAM 13

15 VAN EYCK SPORT 12

16 FLEMISH CYCLING PROJECTS 11

17 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10

18 WK NOORD WEST BRABANT 9

19 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 8

20 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 7

21 ISOREX CYCLING TEAM 6

22 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 5

23 HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 4

24 SPORT EN MOEDIG GENK 3

25 CT FORCE vzZW 2
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Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23
Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

na wedstrijd van 42e LIEDEKERKSE PIJL - 26/08/2012

BACKAERT Frederik
CAMPENAERTS Victor
DEGUELLE Christopher
WILLEMS Kenny

DE SCHUYTER Arne
MARCHAND Gianni
SAVO Michael
BAEYENS Tommy
MOTTET Florent
LODEWIJKS Gert

DE WINTER Ludwig
BALLET Mathias
HOEDT Steven
STUYCK Dieter
KESTELEYN Maarten
POLS Thibaut

DE BONDT Dries
HAERINCK Steven

DE KEERSMAEKER Alexander

PIRLOT Antoine

DE MAREZ Ruben
CROMBEZ Thomas
WARNIER Antoine
WOUTERS Rutger
LEQUEUX Renaud
GOEMAN Jonas
PLOUMEN Gil

VAN DEN BRANDEN Viktor
DE BOEY Jonas
BILLEMON Sam
TACK Thibaud

VAN DE MIEROOP Sam
OPSOMER Arne
VAN COUTER Stein
KRAUSS Laurent
MORTIER Steven
WILLEMS Robby
SCIASCIA Sébastien
MARTENS Valentijn
DIELEMAN Michiel
VAN AERT Tijs

BEL 19900313
BEL 19911028
BEL 19910511
BEL 19931027
BEL 19920630
BEL 19900601
BEL 19900322
BEL 19900611
BEL 19911016
BEL 19920131
BEL 19921231
BEL 19930910
BEL 19920829
BEL 19930120
BEL 19900710
BEL 19900211
BEL 19910704
BEL 19911015
BEL 19900425
BEL 19900714
BEL 19911227
BEL 19910506
BEL 19930624
BEL 19910810
BEL 19920519
BEL 19930215
BEL 19910528
BEL 19920827
BEL 19900918
BEL 19900312
BEL 19911022
BEL 19910903
BEL 19910519
BEL 19901024
BEL 19900508
BEL 19900210
BEL 19931027
BEL 19910713
BEL 19901107
BEL 19900429
BEL 19920502

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

VAN EYCK SPORT

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
FLEMISH CYCLING PROJECTS

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
ISOREX CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY

WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ASFRA RACING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23

COUPE DE BELGIQUE .6' & 5‘5?,
saett® Coupe de Belgique Elite U23 ey
Individueel Klassement - Classement Individuel s

na wedstrijd van 42e LIEDEKERKSE PIJL - 26/08/2012

1 GELDHOF David BEL 19761120 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 116
2 VENS Quincy BEL 19860429 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 94
3 VANDRIESSCHE Dieter BEL 19780708 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 83
4 J BACKAERT Frederik BEL 19900313 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 82
5 GERARD Hophra BEL 19890201 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 69
6 J CAMPENAERTS Victor BEL 19911028 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 68
7 VAN AERT Jan BEL 19881102 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 65
8 J DEGUELLE Christopher BEL 19910511 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 55
9 J WILLEMS Kenny BEL 19931027 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 51
10 J DE SCHUYTER Arne BEL 19920630 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 46
11 VANHUFFEL Wim BEL 19790528 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 45
12 FOUQUET Kevin BEL 19880323 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 45
13 J MARCHAND Gianni BEL 19900601 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 44
14 J SAVO Michael BEL 19900322 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 44
15 J BAEYENS Tommy BEL 19900611 VAN EYCK SPORT 42
16 LAUWERS Valentijn BEL 19890321 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 39
17 GOOS Frederik BEL 19850507 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 39
18 VLASSELAER Maarten BEL 19890826 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 38
19 ODEYN Seppe BEL 19870320 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 37
20 J MOTTET Florent BEL 19911016 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 34
21 J LODEWIJKS Gert BEL 19920131 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 32
22 CORDEEL Pieter BEL 19890328 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 30
23 VAN SPEYBROEK Bart BEL 19720923 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 29
24 J DE WINTER Ludwig BEL 19921231 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 28
25 DE WINNE Jurgen BEL 19741130 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 27
26 DEGEZELLE Kevin BEL 19780627 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 26
27 VERHAEGEN Christophe BEL 19880723 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 26
28 STERCK Gunter BEL 19741010 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 24
29 COMMINETTE Jean-Michel BEL 19750530 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 23
30 J BALLET Mathias BEL 19930910 FLEMISH CYCLING PROJECTS 22
31 J HOEDT Steven BEL 19920829 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 21
32 J STUYCK Dieter BEL 19930120 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 21
33 FERRARI Sergio BEL 19781226 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 20
34 J KESTELEYN Maarten BEL 19900710 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 20
35 J POLS Thibaut BEL 19900211 ISOREX CYCLING TEAM 19
36 J DE BONDT Dries BEL 19910704 VAN EYCK SPORT 18
37 J HAERINCK Steven BEL 19911015 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 18
38 J DE KEERSMAEKER Alexander BEL 19900425 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 16
39 NEVENS Sven BEL 19831025 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 15
40 BLANCKE Kristof BEL 19880826 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 14
41 MARION Gaétan BEL 19840219 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 14
42 J PIRLOT Antoine BEL 19900714 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 14
43 J DE MAREZ Ruben BEL 19911227 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 13
44 J CROMBEZ Thomas BEL 19910506 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 13
45 BERTUILLE Nicolas BEL 19880720 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 12
46 STIENS Matti BEL 19871116 VAN EYCK SPORT 12
47 J WARNIER Antoine BEL 19930624 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 11
48 PENNE Frederik BEL 19780605 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 11
49 J WOUTERS Rutger BEL 19910810 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10
50 UYTTERSPROT Dieter BEL 19881101 VAN EYCK SPORT 9
51 J LEQUEUX Renaud BEL 19920519 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 8
52 LAVA Kevin BEL 19890612 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 8
53 J GOEMAN Jonas BEL 19930215 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 8
54 J PLOUMEN Gil BEL 19910528 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 7
55 THYS Nico BEL 19890804 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 7

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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VAN DEN BRANDEN Viktor
BILLEMON Sam

DE BOEY Jonas

TACK Thibaud

VAN DE MIEROOP Sam
OPSOMER Arne

VAN DAMME Bart
SMULDERS Jonas

VAN COUTER Stein
KRAUSS Laurent
MORTIER Steven
WILLEMS Robby

DE SCHEEMAEKER Davy
ROLET Sylvain

SCIASCIA Sébastien
MARTENS Valentijn
DIELEMAN Michiel

VAN AERT Tijs

BEL 19920827
BEL 19900312
BEL 19900918
BEL 19911022
BEL 19910903
BEL 19910519
BEL 19751005
BEL 19890517
BEL 19901024
BEL 19900508
BEL 19900210
BEL 19931027
BEL 19870626
BEL 19760511
BEL 19910713
BEL 19901107
BEL 19900429
BEL 19920502

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
WIELERTEAM WAASLAND VZW

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT
WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van 42e LIEDEKERKSE PIJL - 26/08/2012

1 WETTERSE DAKWERKEN-AUTOGLAS WETTEREN CT 146
2 ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 135
3 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 133
4 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 131
5 UNITED CYCLING TEAM SINT TRUIDEN 129
6 WIELERTEAM DECOCK-SPORTIVO MOORSELE 121
7 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 119
8 WIELERSPORTVER. ARTEVELDE VZW GENT 117
9 BIANCHI-LOTTO-NIEUWE HOOP TIELEN VZW 115
10 TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 113
11 ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 106
12 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 104
13 TEAM DESCHUYTTER - KWSC WESTKERKE 87
14 VAN EYCK SPORT 79
15 WSC HAND IN HAND BAAL 68
16 WK NOORD WEST BRABANT 65
17 FLEMISH CYCLING PROJECTS 49
18 WIELERTEAM WAASLAND VZW 47
19 ISOREX CYCLING TEAM 45
20 ASFRA RACING TEAM 42
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 37
22 VC HAUT PAYS - MULTISPORT 35
23 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 33
24 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 32
25 CT FORCE VZW 23
26 HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 22
27 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11
28 SPORT EN MOEDIG GENK 10
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